



Proveedor	Dirección	CP	CUIT	Teléfono
TELETEX S.A.	PIEDRAS 333 C.A.B.A.	1070	30-59787608-0	1143428071
Correo Electrónico:		emilia@teletex.com.ar		
EXP-LUJ Nº: 000099/2021				
Tipo y Nº de procedimiento:		Contratación Directa DISPyO Nº 59/2021		
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 02-20				
Tipo y Nº de Acto Administrativo de		DISPSGyAP-LUJ: 464-21		
Forma de Pago:	CINCO (05)	Días hábiles contados a partir de la recepción en conformidad de lo adjudicado, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA.-		
PLAZO DE ENTREGA: dentro de los QUINCE (15) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.				
Lugar de entrega de los elementos: Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacén EXCLUSIVAMENTE , sito en el cruce de la Ruta Nacional Nº 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As. Para la entrega del equipo, previamente comunicarse con la dependencia de Patrimonio al e-mail: patrimonio@unlu.edu.ar				
Firma y Aclaración de Funcionario Competente: Lic. Marcelo D. Busalacchi Secretario de Gestión y Administración Presupuestaria				
Orden de Compra Nº: 104/2021				
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20				
Fecha de emisión: 17 de septiembre de 2021				
Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:				

Nº de Rengl on	Cantidad	Descripción del bien	Costo Unitario (\$)	Costo Total (\$)
1	6	AP Ubiquiti Unifi Uap-ac-PRO 180MW 2ETH GB POE	24.380,00	146.280,00
2	4	AP Ubiquiti Unifi Uap-ac-Mesh Exterior administrable via Unifi Network Controller con Fuente	15.800,00	63.200,00

3	8	Aparato telefónico IP para 1 ctas SIP, con POE y 2 Ethernet tipo Yealink T19P E2 o equivalente calidad de Pared y/o escritorio con fuente de alimentación	6.990,00	55.920,00
5	3	Switich 24 Port Gigabit Ethernet Administrable tipo HPE Aruba 2530-24G J9776A o características iguales o superiores	51.800,00	155.400,00
6	3	Rack Mural 19" con puerta delantera de vidrio y Cerradura de 12 Unidades	17.968,50	53.905,50
7	9	Patch Panel de 24 Port Cat. 5E –A MP/Furukawa	11.800,00	106.200,00
8	5	Organizador de Cables abierto horizontal para Rack 1 unidad	990,00	4.950,00
9	3	Barra de 5 tomas Rackeable sin térmica	3.395,00	10.185,00
10	3	Zapatilla de 6 Tomas multinorma c/cable 1,5 mts	998,00	2.994,00
11	8	Rollos Cable UTP Cat. 5E – MARCA FURUKAWA SOHO, azul	18.990,00	151.920,00
12	110	Jack RJ45 - Cat. 5E marca Furukawa	445,00	48.950,00
13	80	Patch Cord Cat. 5E x 0.50 cm Furukawa	365,00	29.200,00
14	65	Patch Cord Cat. 5E x 1,00 mt Furukawa	440,00	28.600,00
15	3	UPS 1 kVA Online 744-A3983	130.870,00	392.610,00
16	1	152 Unicanales 100 x 50 x 2 mts.; 50 Tapas Ciegas terminales (de la marca provista) y 60 Bastidores para Unicanal p/Tapas Rectangular (de la Marca provista) "LOS TRES ELEMENTOS DEBEN SER DE LA MISMA MARCA". ZOLODA	375.000,00	375.000,00
Página 2 de 3 Total				1.625.314,50

**SON: PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS CATORCE
CON 50/100 (\$ 1.625.314,50)**